INNOVA ARCTIC
Plafoniera stagna a LED per ambienti a temperatura negativa
Weather proof LED lighting fitting for negative room temperature areas
Accessorio - Presa femmina per
alimentazione.
Accessory - Female socket to be wired.
Policarbonato coestruso resistente ai
raggi UV sistema Anti UV JEDEX.

Field of application -40° -25°
Lumen* Watt** Ta*** configurazione LED
LED design
lunghezza L
length L
K
Kelvin
durata ore
hours duration
codice
code
colore schermo
screen color
alimentazione
power supply
1.360 lm 11 W -25° +5° 652 mm 4.000 K 50.000 INAT11N
— 	 satinato satin
OP 	 opale opal
—	 CAE elettronica electronic
DM 	dimmerabile dimmable 1-10V
DL	 DALI
2.780 lm 21 W -25° +5° 1.180 mm 4.000 K 50.000 INAT21N
3.725 lm 29 W -25° +5° 1.552 mm 4.000 K 50.000 INAT29N
2.720 lm 22 W -25° +5° 652 mm 4.000 K 50.000 INAT22N
5.480 lm 42 W -25° +5° 1.180 mm 4.000 K 50.000 INAT42N
7.450 lm 58 W -25° +5° 1.552 mm 4.000 K 50.000 INAT58N
IK 07 IP 67 220-240 V 50-60 Hz CRI>80RG0
Lumen* Watt** Ta*** configurazione LED
LED design
lunghezza L
length L
K
Kelvin
durata ore
hours duration
codice
code
colore schermo
screen color
alimentazione
power supply
2.430 lm 20 W -40° -25° 480 mm 4.000 K 50.000 INAP20N
— 	 satinato satin
OP 	 opale opal
—	 CAE elettronica electronic
DM 	dimmerabile dimmable 1-10V
DL	 DALI
7.290 lm 61 W -40° -25° 1.127 mm 4.000 K 50.000 INAP61N
9.720 lm 82 W -40° -25° 1.557 mm 4.000 K 50.000 INAP82N
IK 07 IP 67 220-240 V 50-60 Hz CRI>80RG0
* Lumen nominali max a 25° (lumen max 65° -10%). Flusso totale apparecchio fare riferimento alla performance dell’apparecchio. Nominal lumen max 25° luminaire total light flux refer to luminaire performance.
** Potenza Watt totale assorbita. Watt power totally absorbed.
*** Ta temperatura minima e massima d’esercizio. Ta minimun and maximum ambient operating temperature.